Директору МБОУ гимназии «Эврика»
 им. В.А. Сухомлинского Е.В. Поповой
________________________________,
                                                                        (ФИО заявителя)
проживающего по адресу___________
_________________________________
тел.:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь (сына)
(Ф.И.О. полностью)
в_____________________________________________________________класс.

Дата рождения дочери(сына)
(число, месяц, год рождения)
Адрес места жительства
Родители (законные представители):
мать (ФИО) 		 место жительства матери 			                                                                               тел.
отец (ФИО) 		 место жительства отца
тел.
[bookmark: _GoBack] «	»	20 _ г.	Подпись (мама)
«	»	20 _ г.	Подпись (папа)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими деятельность образовательного процесса гимназии ознакомлен. Всю ответственность за успеваемость и поведение своего ребенка в соответствии с Уставом гимназии и Правилами внутреннего распорядка беру на себя.

«	»	20 _ г.
(дата)	(подпись)

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«	»	20 _ г.
(дата)	(подпись)

Я разрешаю на безвозмездной основе опубликовать фото моего ребенка (ФИО ребенка)_____________________________________ на которых он (она) изображен (а), на официальном сайте образовательного учреждения, на официальной странице гимназии в социальных сетях, на персональном сайте классного руководителя, а также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах.

«	»	20 _ г.
(дата)	(подпись)